expresamente a los requerimientos privados o judiciales, en caso que la Mesa de Ayuda adscrita a 

la Secretaría de Educación requiera la entrega de los bienes entregados, bien sea por extinción del 

incentivo o por cualquier causa legal. OCTAVO: VALOR: Para efectos fiscales, el valor de la 

presente acta de entrega se estima en la suma de UN MILLÓN CIENTO VEINTISIETE MIL 

SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS ML ($1.127.625) IVA INCLUIDO correspondientes al valor 

de los bienes entregados. NOVENA: OBLIGACIONES DE LA MESA DE AYUDA: La Mesa de 

Ayuda adscrita a la Secretaría de Educación en desarrollo y cumplimiento de la presente entrega se 

compromete a cumplir las siguientes obligaciones: